anima senioris sui Ingelberti et filii sui Hugonis unum

mansum in Hersele.

Gerardus de Bunlare tradidit sancto Petro pro anima* 1

filii sui Gerardi III mansos sitos

126. Reinewif cum filio suo Arnulfo tradidit sancto

Petro pro anima filii sui Gozwini quicquid habuit in

Busingim(2), in culturis, pratis, pascuis et cum omn

integritate'3'.
2

Glismodis cum filiô suo Adalardo tradidit sancto Petroi

pro anima senioris sui Ingelberti et filiorum suorum

Ingelberti, Hugonis, Odonis, hereditatem suam que sita

est in Flandris in .d.

10

95

V ulbodoe tradidit sancto Petrb pro anima fratris Walteri g

omnem hereditatem'" quam ipse Vulbodo visus est habere

a. le nom manque. – h. le nom manque. – c. le nom manque. – d. le nom

manque. – e. Les notices qui suivent snnt de ta main de divers scribes quelque

peu postérieurs au premier. ici se trouve une lacune de trois lignes, puis les

mats Vulbodo hereditatem sont de nouveau répétés. 3

(1) Mcrhaegstrael, dépendance d'Oycke, au N. E. d'Audenarde.
(2) Probablement Bneseghem, département du Nord (France).

(3) L'original do cetto donation (Van Lokeres, n* 129), est daté de t052.

20
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Hildegardis tradidit sancto Petro pro se et pro viro suo

Thietgero monacho effecto hereditatem suam sitam

Ermengardis et, Eremboldus tradiderunt sancto Petro

pro anima Rotberti' quantum terre III epdomadis arari

potest cum uno aratro, sitam
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(1000).

s. d.

in villa Helineis"*1) dicta in aecclesia, terra, silva, manci-

piis atque cum omni integritate ipsius. Actum II kal.

octobris. Testes Ascricus, Theodericus, Adalbertus, Hil-

linus, Herebrandus, Geroldus, Wizekinus, Wethericus,

ijohannes. Fidejussores Adalbertus, Hillinus.

Vulbrandus et Vulfgert uxor ejus tradiderunt sancto 1

Petro quandam hereditatem dictam Cornemed et Friskin-

hem ad duodecim denarios, ea ratione ut si quis eorum

primus vita decederèt, sua pars sancto Petro ex integro

veniret et quod remanet inde duodecim denarios solveret.

Actum publice est in loco Blandinium dicto, regnante

Phillippo puero anno primo et abbate Everelmo idem

cenobium regente anno II<2). Testes Wizo, Herdin filius,

Eilboldus, Arnoldus, Duerboldus, Wilelmus, Raingerus et

Verwinus ac Ethelboldus.

Ego quoque Onulfus monachorum uitimus vidi et notavi.

127. Notum volumus esse omnibus sancte matris

aecclesif filiis presentibus et futuris quod quedam ancilla

nomine Siborch cujusdam femine Rothin de predio